АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 99
         «06» августа  2010 г.                                                                  х. Вербовый Лог

О внесении изменений в постановление

от 31.03.2008г №29 «Об утверждении Порядка

ведения Муниципальной долговой книги
Вербовологовского сельского поселения и
представления информации

 о консолидированных долговых обязательствах

Вербовологовского  сельского поселения»

    В целях соответствия правового акта областному законодательству и с учетом приказа Министерства финансов Администрации Ростовской области от 28.05.2010 г №43 «О внесении изменений в отдельные приказы министерства финансов Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в постановление Администрации Вербовологовского сельского поселения от 31.03.2008г №29 «Об утверждении Порядка ведения Муниципальной долговой книги Вербовологовского сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах Вербовологовского сельского поселения» следующие изменения:
       в приложении 1 к Порядку ведения Муниципальной долговой книги Вербовологовского сельского поселения и представления информации о консолидированных долговых обязательствах Вербовологовского сельского поселения в колонке «Вид обязательства» слова «основной долг по кредитным соглашениям и договорам» заменить словами «основной долг по кредитам кредитных организаций».

             2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вербовологовского сельского поселения                          В.И Картичев